

Dansk Sejlunion

Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 62 49 65 17

Årsrapport 2025

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Interne revisorers påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar – 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Unionsoplysninger

Dansk Sejlunion
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon:	+45 88 20 70 00
Hjemmeside:	www.dansksejlunion.dk
E-mail:	ds@sejlsport.dk
CVR-nr.:	62 49 65 17

Bestyrelse

Jens Rask, Bestyrelsesformand
Jørgen Thorsell
Nicolai Aistrup Pedersen
Lene Holm
Nicolai Juel Vædele
Nathalia Elise Nyeland
Michael Rasmussen
Tue S. Andersen

Direktør

Anders Kristensen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Intern revision

Flemming Clausen
Jørgen Meyer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dansk Sejlunion er den nationale hovedorganisation for 248 klubber med et samlet antal medlemmer på 56.584 ved udgangen af 2024, og dermed det 10. største forbund under Danmarks Idrætsforbund. Tal for 2025 offentliggøres af DIF den 25. marts 2026.

Per 31. december 2025 havde Dansk Sejlunion 21 fastansatte medarbejdere i sekretariatet.

Årets resultat

Årets resultat viser et overskud på 1.230.792 kr.

Årets indtægter er på 33.225 t.kr., hvilket er 25 t.kr. mere end budgetteret. Årets omkostninger er på 31.994 t.kr., hvilket er 1.183 t.kr. lavere end budgetteret.

Samlet set er Dansk Sejlunions resultat tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder med betydning for årsregnskabet 2025

Indtægterne har samlet set været på niveau med det budgetterede, men væsentligt mindre end 2024, som var præget af store ekstraordinære indtægter i forbindelse med aktiviteterne vedr. OL og de kommercielle aktiviteter for Dansk Sejlunions sponsorer i forbindelse med OL.

Team Danmark har sammen med Salling Fondene og Kirkbi i 2025 støttet Dansk Sejlunions elite- og talentaktiviteter med 10,7 mio. kr. Denne støtte er målrettet elite- og talentarbejdet og går blandt andet til aktivitets- og grejstøtte samt individuel støtte til de sejlere, som er en del af Dansk Sejlunions holdstruktur, til trænerlønninger og til at finansiere platformen for elite- og talentarbejdet i Dansk Sejlunion.

I 2025 har TORM fonden endnu en gang støttet Dansk Sejlunion med 2 mio. kr. til bl.a. klubudvikling og talent- og ungdomsarbejdet. Vi har desuden fortsat vores kommercielle samarbejde med Odense Maritime Technology A/S, Zhik og Gleistein for en samlet værdi på ca. 1,3 mio. kr.

Danmarks Idrætsforbund har i 2025 støttet Dansk Sejlunion med samlet 5,9 mio. kr. Støtten tildeles som et grundtilskud, projektstøtte, samt støtte til de fire strategisor, som er aftalt mellem Danmarks Idrætsforbund og Dansk Sejlunion.

Omkostningerne har samlet set været næsten 1,2 mill. kr. lavere end det budgetterede. Dansk Sejlunion har i løbet af 2025 omlagt hele regnskabet og tilhørende kontoplan. Dette er sket som følge af ønske om at skabe et bedre overblik og transparens i måden midlerne anvendes. Målet har også været at give bestyrelse, ledelse, medarbejdere og klubber en bedre forståelse af omkostninger og indtægter i forbindelse med de mange aktiviteter. Processen har blotlagt mange forbedringer i den løbende drift, som nu ses i et væsentlig forbedret resultat i forhold til tidligere år og i forhold til budgettet for 2025.

Det noget bedre resultat er kommet en smule overraskende for både ledelse og bestyrelse, og blev først indset i november 2026.

I ledelsesberetningen 2024, blev det beskrevet at IP-rettighederne til Onboard i løbet af 2025 ville blive overført til et nyt selskab, som Dansk Sejlunion vil være medejer af. Overførsel af disse rettigheder til nyt selskab er endnu ikke gennemført, hvorfor ejerandele ikke er optaget i balancen for årsregnskabet 2025. Transaktionen forventes endelig gennemført 1. halvår af 2026. Den manglende gennemførsel har ingen konsekvenser i forhold til økonomiske forpligtelser eller risici for Dansk Sejlunion.

Forventninger til fremtiden

Dansk Sejlunion har i 2025 fortsat arbejdet på at sikre den fremtidige finansiering og dermed sikre opretholdelsen af aktivitetsniveauet. Dansk Sejlunion begynder i 2026 en ny 4-årige aftale med DIF om støtte til 5 strategiske indsatser.

Samarbejdet med Team Danmark, for at sikre dansk sejlsports fortsatte høje internationale sportslige niveau, er fortsat godt.

Dansk Sejlunion har til og med 2024 været kategoriseret som Verdensklasseforbund hos Team Danmark. I 2025 var Dansk Sejlunion indplaceret som Eliteforbund og denne status ændres ikke for 2026.

Nedgraderingen har ikke umiddelbart haft en væsentlig indvirkning på finansieringen af eliteidrætten i Dansk Sejlunion. Team Danmark har indført et nyt og fundamentalt ændret støttekonceptet, som har en væsentlig betydning for finansieringen af de næstbedste atleter og talentudviklingen, ikke bare i dansk sejlsport men for hele dansk idræt. Det nye støttekoncept betyder, at Dansk Sejlunion og landets sejlklubber skal tage et større praktisk og økonomisk ansvar end set tidligere.

Finansiel stilling

I 2025 er værdien af Dansk Sejlunions værdipapirbeholdning reguleret op med 94 tkr. som følge af en ikke realiseret kursgevinst. Efter denne regulering samt disponering af årets resultat vil egenkapitalen samlet udgøre 4.988 tkr. ud af en balance på 12.635 tkr. De likvide midler placeres i overensstemmelse med Dansk Sejlunions investeringspolitik på konti i Danske Bank samt i en blandet investeringsportefølje i Jyske Bank.

Der er budgetteret med et mindre overskud i 2026. Dansk Sejlunion havde fra 2021 til 2024 reducerede egenkapitalen. Egenkapitalen er med årets overskud på samlet ca. 5 mill. Målet er at sørge for at egenkapital udgør ca. 15% af omkostningerne, hvilket nu er opnået.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter statusdagen, som har betydning for regnskabet 2025.

Årsregnskab 1. januar –31. december

Resultatopgørelse

	Note	Budget (ikke revideret)		
		2025	2025	2024
Indtægter				
Klubkontingent		6.806.259	7.010.000	6.940.539
Danmarks Idrætsforbund	2	5.943.071	6.127.000	7.013.111
Team Danmark	2	10.744.734	10.740.000	14.224.392
Sponsorer		2.518.629	2.522.000	4.432.740
Fonde	2	2.000.000	2.000.000	2.070.595
Indtægter kursusaktiviteter		1.912.558	1.609.000	1.762.295
Salg af produkter og ydelser		2.063.097	2.379.000	1.460.109
Øvrige indtægter		1.236.713	812.750	1.402.670
Indtægter i alt		<u>33.225.062</u>	<u>33.199.750</u>	<u>39.306.452</u>
Omkostninger				
Vareforbrug og øvrige		875.443	2.102.000	1.226.916
Atletstøtte		1.299.779	1.140.000	1.758.066
Løn og personaleomkostninger		16.224.645	15.968.500	17.893.192
Kørsel		1.511.806	1.563.400	1.505.966
Rejseomkostninger		2.788.037	2.347.000	5.079.716
Drift af materiel		3.617.930	2.432.900	2.355.406
Andre omkostninger i forbindelse med aktiviteter		1.460.890	2.704.500	1.592.385
Kommunikation og annonceaktiviteter		767.984	645.000	1.371.848
Husleje og ejendomsdrift		532.119	588.000	708.434
IT Drift		965.967	1.475.000	5.259.312
Administrationsomkostninger		1.668.728	1.690.000	1.913.519
Afskrivninger		280.942	521.100	256.145
Omkostninger i alt		<u>31.994.270</u>	<u>33.177.400</u>	<u>40.920.905</u>
Indsamling				
Indtægter		739.413	230.000	533.350
Udgifter		-739.413	-230.000	-533.350
Indsamling i alt		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat - Dansk Sejlunion		<u>1.230.792</u>	<u>22.350</u>	<u>-1.614.453</u>
Resultatdisponering				
Overføres til fri egenkapital		3.091.042		-1.614.453
Afvikling af lånefonden		-1.860.250		0
Resultatdisponering i alt		<u>1.230.792</u>		<u>-1.614.453</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

	Note	2025	2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Materielle anlægsaktiver	4	1.212.449	366.535
Finansielle anlægsaktiver		0	481.757
Anlægsaktiver i alt		<u>1.212.449</u>	<u>848.292</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		<u>273.290</u>	<u>299.981</u>
Tilgodehavender			
Debitorer		487.009	728.672
Lånedebitorer		548.901	395.300
Forudbetalte omkostninger		182.151	77.522
Andre tilgodehavender		166.217	52.647
Mellemregning Vild med Vand		0	669.896
Tilgodehavender i alt		<u>1.384.278</u>	<u>1.924.036</u>
Værdipapirer		<u>2.151.105</u>	<u>2.073.401</u>
Likvider		<u>7.614.246</u>	<u>7.314.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.422.920</u>	<u>11.612.358</u>
AKTIVER I ALT		<u>12.635.370</u>	<u>12.460.651</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

	Note	2025	2024
PASSIVER			
Egenkapital			
Fri egenkapital		4.987.749	1.896.706
Bunden egenkapital, Lånefond		0	1.860.250
Egenkapital i alt	5	<u>4.987.749</u>	<u>3.756.956</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditører		504.450	1.049.120
Gæld til sejlere		127.548	71.750
Gæld til datterselskaber		0	481.757
Mellemregning DIF		1.262.064	1.176.528
Mellemregning Elite- og talentcentre		497.244	497.244
Forudmodtaget indtægter		116.207	163.750
Periodiseret projektmidler	6	3.538.747	2.416.080
Anden gæld		704.129	1.996.730
Feriepengeforpligtelse		499.009	425.354
Skyldige skat og moms		398.224	425.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.647.621</u>	<u>8.703.695</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.635.370</u>	<u>12.460.651</u>
Aktivitetsbestemt resultatopgørelse	1		
Eventual- og kautionsforpligtelser	7		
Gaveindsamling - LL § 8A	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Note

1 Aktivitetsbestemt resultatopgørelse

De formålsbestemte indtægter, hvilket primært er Team Danmark og DIF, bogføres på de afdelinger som de vedrører. Alle ikke-formåls bestemte indtægter med undtagelse af indtægter relateret til den kommercielle virksomhed, bogføres på afdeling Sekretariat. Ikke formålsbestemte indtægter er primært kontingent og basistilskud fra DIF.

Lønomskostninger for fastansatte medarbejdere fordeles på de enkelte afdelinger ved en vurdering af tidsforbruget. Det vurderes løbende om der bør være en justering af fordelingen. Direktørs løn er 100%på afdeling sekretariat.

Alle omkostninger som ikke kan knyttes direkte til en afdeling bogføres på afdeling sekretariat. Enkelte omkostninger til eks. IT bliver fordelt på afdelinger ud fra en skønsmæssig vurdering.

	Indtægter	Udgifter	Resultat
Elite generelt	11.347.632	13.554.409	-2.206.777
Talentudvikling	2.670.695	2.650.035	20.660
Børne og ungdomsprojekter	205.495	169.640	35.855
Konsulent	890.850	2.317.709	-1.426.859
Uddannelse	1.391.920	1.178.673	213.247
Fritidssejler	1.519.409	839.689	679.720
Kapsejlads	799.134	1.145.624	-346.490
Tursejlads	0	397.269	-397.269
Kommunikation	169.389	1.304.448	-1.135.059
Sponsor og markedsføring	4.793.671	1.498.729	3.294.942
Parasport	0	129.302	-129.302
Bæredygtig udvikling	20.000	459.053	-439.053
Sekretariat	10.148.780	6.672.022	3.476.758
Bestyrelse	0	165.943	-165.943
Generalforsamling	7.500	94.351	-86.851
Internationalt arbejde	0	156.786	-156.786
Total	33.964.475	32.733.682	1.230.792
Indsamling	739.413	739.413	0
Total eksklusiv indsamling	33.225.062	31.994.270	1.230.792

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Note

	2025	Budget 2025	2024
2 Tilskud fra offentlige tilskudsmodtagere og fonde			
Danmarks Idrætsforbund			
Grundstøtte	2.108.000	2.108.000	2.130.000
Strategistøtte	3.553.000	3.552.000	3.499.000
Projekt/Initiativ støtte	282.071	467.000	1.384.111
Danmarks Idrætsforbund i alt	5.943.071	6.127.000	7.013.111
Team Danmark			
Grundstøtte	7.500.000	7.500.000	8.101.744
Projekt og tillægsbevillinger	1.950.000	2.100.000	5.543.888
Atletstøtte	1.294.734	1.140.000	578.750
Team Danmark i alt	10.744.734	10.740.000	14.224.382
Fonde			
TORM Fonden	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Fonde i alt	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Tilskud i alt	18.687.805	18.867.000	23.237.493

Note

	2025		
3 Immaterielle anlægsaktiver	DH/ Web-sejler	IT-plattform	App - OmBord
Anskaffelsessum, primo	751.500	1.005.347	1.622.396
Tilgang	0	0	
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	751.500	1.005.347	1.622.396
Afskrivninger, primo	751.500	1.005.347	1.622.396
Af- og nedskrivninger i året	0	0	0
Afgang afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger, ultimo	751.500	1.005.347	1.622.396
Bogført værdi	0	0	0

	2025		
4 Materielle anlægsaktiver	Inventar	Joller	Trænerbåde
Anskaffelsessum, primo	0	0	2.191.344
Tilgang	25.375	429.421	672.060
Afgang	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	25.375	429.421	2.863.404
Afskrivninger, primo	0	0	1.824.808
Af- og nedskrivninger i året	2.960	49.689	228.294
Afgang afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger, ultimo	2.960	49.689	2.053.102
Bogført værdi	22.415	379.732	810.302

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Note

- 5 Fri egenkapital
- Egenkapital 1. januar 2024
- Disponering på egenkapitalen 31. december 2024
- Akk. effekt af ændring i anvendt regnskabspraksis
- Korrigeret egenkapital 31. december 2024
- Egenkapital 1. januar 2025
- Disponering på egenkapitalen 31. december 2025
- Akk. effekt af ændring i anvendt regnskabspraksis
- Korrigeret egenkapital 31. december 2025
- Bunden egenkapital
- Bunden egenkapital Lånefond 1. januar 2025
- Overført fra resultatdisponering
- Bunden egenkapital Lånefond 31. december 2025

Egenkapital	Urealiseret værdi reg.	Overført resultat	I alt
3.511.160	0	0	3.511.160
0	169.728	-1.784.181	-1.614.453
0	-169.728	169.728	0
3.511.160	0	-1.614.453	1.896.707
1.896.707	0	0	1.896.707
0	94.804	2.996.238	3.091.042
0	-94.804	94.804	0
1.896.707	0	3.091.042	4.987.749
Egenkapital	Overført resultat	I alt	
1.860.250	0	1.860.250	
0	-1.860.250	-1.860.250	
1.860.250	-1.860.250	0	

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Note

	2025	2024
6 Periodiseret projektmidler		
Team Danmark tillægsbevilling	2.950.000	2.000.000
Danmarks Idrætsforbund tillægsbevilling	539.482	309.053
Øvrige Projektmidler	49.264	107.027
Periodiseret projektmidler i alt	<u>3.538.747</u>	<u>2.416.080</u>

- 7 Eventual- og kautionsforpligtelser
Dansk Sejlunion har stillet garanti for i alt kr. 24.950 for klubbers lån i Danmarks Idrætsforbund.

Dansk Sejlunion har indgået leasingaftaler for fire biler. Den ene har en opsigelsesvarsel på 12 måneder og den anden er uopsiglig frem til leasingaftalens udløb i 2030. Den fremtidige forpligtelse udgør en eventuel forpligtelse på 284 t .kr.

Dansk Sejlunion har herudover ikke påtaget sig kautions- og eventualforpligtelser.

- 8 Gaveindsamling - LL § 8A

Saldo primo 1. januar 2025	<u>0</u>
Indtægter via Betternow.org	739.413
Indtægter ved direkte donationer	0
Saldo indbetalinger 31. december 2025	<u>739.413</u>
Anvendt til formålet i alt	737.162
Indsamlingsomkostninger	2.251
Saldo 31. december efter forbrug	<u>0</u>

Specifikation Indsamlinger og forbrug 2025

Indsamling til KDY's nye dommerskib	Indtægter	78.500
	Anvendt til nye dommerskib	<u>78.500</u>
Lille BAT	Indtægter	53.100
	Anvendt til formålet	<u>53.100</u>
Projekt dommerbåd	Indtægter	2.000
	Anvendt til formålet	<u>2.000</u>
Finn Beton Fonden	Indtægter	1.662
	Anvendt i Finn Beton Fonden	<u>1.662</u>
Støt vores vej mod OL	Indtægter	1.900
	Anvendt til formålet	<u>1.900</u>
Sletten Sailing Team 29er	Indtægter	600.000
	Anvendt til formålet	<u>600.000</u>

Beretning

Indsamlingen er foretaget af Dansk Sejlunion i perioden 1. januar - 31. december 2025 via hjemmesiden Betternow.org/Crowdfunding.Betternow.org og via Dansksejlunion.dk. Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og -bekendtgørelsen, jf. bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling mv. § 8, stk. 3.

Bestyrelsen bekræfter ved sin underskrift på dette regnskab, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelse bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Clausen

Intern revision

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 12671fe5-c196-4809-bd3e-89a031b9cdda

IP: 95.154.xxx.xxx

2026-02-25 09:40:12 UTC



Anders Brændsgaard Kristensen

Direktør

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: a11f3df4-1311-465d-bdb3-b29c5ef44cf8

IP: 193.138.xxx.xxx

2026-02-25 09:51:46 UTC



Lene Knudtrup Holm

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 841eb2b9-3bb6-45d0-a100-25803da26d32

IP: 80.62.xxx.xxx

2026-02-25 10:25:36 UTC



Jørgen Malmberg Thorsell

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 45df2538-8bfa-4fda-9a5f-74a0c95e9dae

IP: 82.147.xxx.xxx

2026-02-25 11:31:24 UTC



Jens Rask

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 23f01d01-ef18-4852-a742-0b0cded46517

IP: 92.241.xxx.xxx

2026-02-25 11:54:49 UTC



Jørgen Meyer

Intern revision

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 2906f79e-2519-4618-9ec7-33cae099ae7

IP: 87.53.xxx.xxx

2026-02-25 16:08:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Juel Vædele

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 215835c5-df2c-4217-b110-2b1863c2b647

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-02-26 04:13:42 UTC



Nicolai Aistrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 2f51b2ba-5078-4fe3-beb8-9e569e0440e3

IP: 128.76.xxx.xxx

2026-02-26 09:13:29 UTC



Tue Steen Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: f6758261-438a-4bd9-a24b-fbfd6091c928

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-02-26 12:43:05 UTC



Nathalia Elise Nyeland

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 0a6cd65b-33eb-4ecb-bf12-0547da3f331c

IP: 212.242.xxx.xxx

2026-02-27 06:47:20 UTC



Peter Michael Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dansk Sejlunion

Serienummer: 9fea65a7-7e11-4718-b7d1-1825da10833b

IP: 62.243.xxx.xxx

2026-02-27 07:47:54 UTC



Ulrik Benedict Vassing

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 732cb4e7-8215-446a-997c-ab4b20a9363c

IP: 165.225.xxx.xxx

2026-02-27 20:24:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.